
ΑΔ 228/2019 Σελίδα 1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 11 Ιουνίου 2019 

Γρ. Δημάρχου   Αρ. πρωτ.: 231 

 
Ταχ.Δ/νση: Καλυψώς Αλεξούλη 27, 400 03 ΑΓΙΑ  

Τηλέφωνο: 2494350-116 

Τηλεομοιοτυπία: 24940-23783 

Ηλ. Ταχ/μείο: 
info@dimosagias.gr  

mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 228/2019 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

Θέμα:  Ορισμός υπαλλήλων ως χρήστες της Εφαρμογής Ενιαίου Συστήματος Πληρωμών 

(Ε.Σ.Υ.Π.) 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Το άρθρο 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87/2010) 

2. Το άρθρο 38 και 39 του Ν. 3979/2011 (ΦΕΚ Α΄138/2011) 

3. Το άρθρο 14 του Ν. 4270/2014 

4. Την ΚΥΑ 2/5482/0026/24.02.2014 

5. Την ΚΥΑ 10/2012/2280/25.01.2012 (ΦΕΚ Β΄69/27.01.2012) 

6. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Αγιάς ΦΕΚ 1584/Β'/30-6-2011, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει με το ΦΕΚ 2888/Β'/20-11-2011 

7. Την ανάγκη ορισμού δύο (2) υπαλλήλων μας προκειμένου να πιστοποιηθούν ως 

χρήστες στο Ε.Σ.Υ.Π. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ορίζουμε τους κάτωθι δύο (2) υπαλλήλους του Δήμου ως προς πιστοποίηση χρήστες στο 

Ε.Σ.Υ.Π.: 

1. Την Μακροβασίλη Ζωή, υπάλληλο της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου, κατηγορίας 

ΠΕ κλάδου/ειδικότητας Λογιστικού / Οικονομικού. 

2. Την Πολυμέρου Ιωάννα, υπάλληλο της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου, κατηγορίας 

ΠΕ κλάδου/ειδικότητας Στατιστικής και Ασφαλιστικής Επιστήμης 

 

     Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, δημοσιοποιείται από την 

ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 
 

 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

mailto:info@dimosagias.gr
mailto:mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr
http://www.dimosagias.gr/
ΑΔΑ: ΩΓΖΟΩ6Ι-0ΚΡ


		2019-06-14T11:20:27+0300
	Athens




